
〜事業所・店舗に中小企業診断士がお伺いして経営課題の解決をサポート〜

● 売上増大、販売促進、収益向上、価格転嫁について一緒に考えて欲しい。

● 店舗の改善点（システム化等）、資金繰りの改善点を一緒に考えて欲しい。

● 集客向上の取組み（補助金活用・人材確保等）について助言をして欲しい。

● 米国の関税措置の影響を受けており、経営に関する相談をしたい。

● 事業計画に関する相談（江東区中小企業融資制度等）をしたい。

● 事業承継の課題について、事務所で後継候補者と一緒に考えたい。

区内の事業所または店舗へ相談員が訪問し、経営課題の解決をサポートいたします。

事業所または店舗で相談を実施することで、現場の状況を把握した上で、具体的な相談にお

応えいたします。

相談時間は原則60分です。

また、夜間、休日などのご相談も承ります。

ぜひ、ご活用ください！

中小企業診断士

小林 雅彦氏 ほか

ご利用方法

専門家派遣相談は予約制です。

江東区ホームページよりご予約ください。

（ご利用条件の詳細を区HPでご確認の上でご予約ください。）

検索

こんなお悩みを事業所・店舗でご相談できます！

私たちにご相談
ください！！

専門家派遣相談のご案内

経験豊富な中小企業診断士が対応

江東区 専門家派遣相談

〈予約ページ〉
【お問い合わせ】

江東区総合経営相談事務局

03－6666－2430

info＠koto-keieisoudan.jp

江東区内の事業所・店舗にお伺いします！

販売促進策について、
具体的なアドバイス
が欲しいな

無料


